Администрация
муниципального образования
    Светлый сельсовет
  Сакмарского района
 Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07.04.2015    № 55 - п
     п. Светлый

Об утверждении  «Адресной программы
по улучшению дорожного движения на УДС администрации МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и участках улично-дорожной сети, прилегающих к дошкольным и школьным учреждениям»

       Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности и улучшения технического состояния дорожной сети, выполнения работ по содержанию, ремонту существующих автомобильных дорог общего пользования администрация муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить «Адресную программу по улучшению дорожного движения на УДС администрации МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и участках улично-дорожной сети, прилегающих к дошкольным и школьным учреждениям» (Прилагается)
2. Контроль за выполнением муниципальной программы  оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Светлого сельсовета                                    С.И. Жуков

Разослано: в дело, прокуратуру, в администрацию района.
УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации муниципального образования Светлый сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

С.И. Жуков
от 07. 04.2015 г № 55-п

«Адресная программа по улучшению дорожного движения на УДС администрации МО Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и участках улично-дорожной сети, прилегающих к дошкольным и школьным учреждениям»

1. п. Светлый   ул.  Мира 4,   МБОУ   Светлинская   СОШ

1. Нанесение разметки «Зебра» (бело-желтый контур).
Период   реализации    мероприятия:    май    2015 г.

2. Освещение территории, прилегающей к разметке «Зебра»
Период   реализации    мероприятия:    июнь    2015 г.

3. Планировка прилегающей территории к школе (для комфортного передвижения пешеходов)
Период   реализации    мероприятия:    июнь    2015 г.

4. Профилирование обочин
Период   реализации    мероприятия:    май  - июнь   2015 г.

Главный государственный
инспектор безопасности
дорожного движения
по Сакмарскому району                                                           А.В. Тушканов